O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área20-Criação, Mediação e Crítica em Artes Visuais, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

20-Criação, Mediação e Crítica em Artes Visuais

Nome Inscrição Nota

Bruno Arnold Pesch 3.714262

Eva Alves Lacerda 7.163455

Gislaine Pagotto 2.554283

Juzelia de Moraes Silveira 7.393971

Kim Cavalcante 5.714267

Maíra Imenes Ishida 6.363637

Marta Lucia Cargnin Facco 6.733598

Paula Poiet Sampedro 7.253746

Priscila Leonel de Medeiros Pereira 6.943704

Rosiane Cristina de Souza 8.173761

Tadeu dos Santos 4.273784

Maringá, 24 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Glaciane Cristina X Mashiba

Prof. Dr. Rael Bertarelli G. Toffolo ________________________________

Prof. Dr. Rodrigo Correa Gontijo ________________________________

24/09/2020 08.46.47 Página 1 de 1